OFERTA PROMOCYINA

OFERTA PROMOCYJNA

ZDJECIE

KOD

NAZWA

1451160

Kurek kulowy prosty TRYTON
DN10-NW-PN40-DSt nikl.

1451170

Kurek kulowy prosty TRYTON
DN10-NW-PN40-MAL nikl.

1454180

2+1zatlzt
Kurek kulowy prosty TRYTON z
potsrub. DN25-PN40-DSt

1453430

Kurek kulowy prosty ONYX
DN20-WW-MAI nikl.

1454430

Kurek kulowy prosty ONYX
DN25-WW-MAI nikl.

1454470

Kurek kulowy prosty ONYX
DN25-WW-DSt nikl.

2902010

Wezyk do baterii 3/8"-M8x1
L=35cm

2902140

Wezyk do baterii 1/2"-M10x1
L=35cm

L |

2902370

Wezyk z gwintem wewn. 1/2"
L=40cm

L |

2902380

Wezyk z gwintem wewn. 1/2"
L=50cm

UWAGI

DOSTEPNOSC

2836

1410

217

122

1780

1440

34

210

776

3 653




OFERTA PROMOCYINA

OFERTA PROMOCYJNA

ZDJECIE

KOD

NAZWA

L |

2902390

Wezyk z gwintem wewn. 1/2"
L=60cm

L |

2902750

Wezyk z gwintem wewn. 1/2"
L=70cm

W T

2902760

Wezyk z gwintem wewn. 1/2"
L=80cm

L |

2902770

Wezyk z gwintem wewn. 1/2"
L=120cm

L |

2902780

Wezyk z gwintem wewn. 1/2"
L=150cm

L |

2902790

Wezyk z gwintem wewn. 1/2"
L=200cm

T T

2902810

Wezyk z gwintem wewn. 3/4"
L=40cm

4482250

Zawor grzejn.zasilajgcy prosty
ACTIV F15-PS biaty

4581050

Zawor grzejn.zasilajgcy katowy
ACTIV F10-KS nikl.

4582250

Zawor grzejn.zasilajgcy katowy
ACTIV F15-KS biaty

UWAGI

DOSTEPNOSC

1390

3977

1351

2153

1320

640

296

2339

534




OFERTA PROMOCYINA

OFERTA PROMOCYJNA

ZDJECIE

KOD

NAZWA

4912040

Ztgczka prosta nikl. z oringiem
A15-U

6022330

Kolanko ustalone G1/2"

6034240

Ztaczka wkretna G1" nikl.

6041100

Kolanko nakretno-wkretne
G3/8" $rut.

6041380

Kolanko nakretne G 3/8" Srut.

6043400

Kolanko nakretno-wkretne 3/4"
nikl.

9024220

Ztgczka kolankowa $rut z
oringiem 1 1/2"-U

6098220

PAKIET:
Listwa + 2 requlatory za 1 z

Kup listwe sterowania ogrzewaniem
podtog. LCD 8-kanatowg PROFF

i odbierz 2 elektroniczne dobowe
regulatory temp. BASE (6098140) za 1
zt

4512090

2+1zalzt
Zawor termostatyczny katowy
VECTOR ZT22-FK15 biaty

UWAGI

DOSTEPNOSC

52

27

871

2914

65

649

429

46

53




OFERTA PROMOCYINA

OFERTA PROMOCYJNA

ZDJECIE KOD NAZWA UWAGI DOSTEPNOSC
- / 2+1zatlz
& / £-_za .2 NOWY
4412090 |Zawor termostatyczny prosty 79
L Q VECTOR ZT22-FP15 biaty W PROMOCJI
> Zawor grzejn. podwojny
T ® = 1480050 |odcinajgcy katowy FUSION 1392
(‘% < GZ3/4-GW3/4 niKl.
gﬂ-‘,g' Bateria stojgca z krétkg
f W 2441420 |obrotowag wylewka "GALEO" 12
| = chrom
Zestaw natryskowy ROSE
2445350 GOLD 326
Bateria umywalkowa stojgca
2456050 ROSE 53
2446540 |Bateria natryskowa KRYSTAL 193
. Bateria natryskowa CONNE
‘Fﬂ: 2448920 chrom. bez akcesoriéw 146
)P 2448930 Bateria bidetowa CONNE 82
chrom.
Przewdd elastyczny do gazu
3901700 1/2" L=2000 PCV 175
= ~&£~w&‘, 3901750 Przewdd elastyczny do gazu ze 477

zt. kolank.1/2" L=500 PCV
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OFERTA PROMOCYJNA

ZDJECIE KOD NAZWA UWAGI DOSTEPNOSC
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4520020 Zawor grzejnikowy powrotny 2093

katowy VECTOR ZO-K-10 nikl.




OFERTA PROMOCYINA

OFERTA PROMOCYJNA

ZDJECIE KOD NAZWA UWAGI DOSTEPNOSC
q..“' g Zawor grzejnikowy powrotny
¢ 4520300 katowy VECTOR ZO-K-15 biaty 94
Listwa ster. ogrzew. podtog.
6098220 |LCD 8-kanatowa, 46

bezprzewodowa PROFF




